

---

## Pachet produse de birou 1

I.D.: 67097434

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 14.03.22 | Coduri CPV | 30199000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 974,30 RON - 974,30 RON

---

Descriere: Oferta refuzata: Denumire produse sau servicii U.M. Cant. Pret Valoare fara TVA 1 DOSAR PVC BUC 100 0.55 55.00 2 HARTIE XEROX A4 TOP 10 14.78 147.80 3 PILOT FRIXION BUC 10 8.00 80.00 4 REZERVA PILOT BUC 10 5.50 55.00 5 CREIOANE COLORATE FABER BUC 10 9.50 95.00 6 SET GEOMETRIE BUC 5 14.50 72.50 7 PIX SCHNEIDER BUC 10 3.50 35.00 8 REZERVA SCHNEIDER GELION BUC 10 5.60 56.00 9 MARKER SCHNEIDER BUC 10 3.90 39.00 10 PERFORATOR KANGARO 30 COLI BUC 1 22.00 22.00 11 LINIAR METALIC 30 CM BUC 1 7.00 7.00 12 CAPSE 24/6 DACO CUT 10 1.30 13.00 13 BANDA DUBLU ADEZIVA MILAN BUC 10 4.70 47.00 14 HARTIE COLORATA BUC 500 0.11 55.00 15 HARTIE AUTOCOLANTA BUC 10 3.80 38.00 16 BLOC DESEN DACO BUC 5 3.80 19.00 17 COMPAS HERLITZ BUC 2 28.00 56.00 18 COMPAS METALIC DACO BUC 3 18.00 54.00 19 STILOU BUC 2 10.00 20.00 20 REZERVA STILOU BUC 2 4.00 8.00

---